PROJETO ATIVIDADE: 2.074 – Promoção de Eventos Turísticos; 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

15. - DAS CONDIÇÕES E PAGAMENTO: 

15.1 - O valor TOTAL da prestação dos serviços do futuro Contrato é estimado em R$ 
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais); 

16. - OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

16.1 - A CONTRATANTE se obriga a cumprir fielmente o disposto nas Cláusulas Contratuais; 
16.2 – A CONTRATANTE por meio de seus prepostos deverá acompanhar o andamento dos 
serviços e expedir instruções verbais ou escritas sobre a sua execução, podendo impugnar os